
y'U:C: '$'T-y ^31€LlTMiliy^^^Btí. 
I "'' cÍAÚi y^TfJVY fOOOATXLJ) 

KUMSP00TZFFV 

se sídlem: 
zastoupen: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „objednatel") 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
Janem Krkoškou 

náměstkem hejtmana kraje 
70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a. s. 
27-1650676349/0800 

se sídlem: Kratochvílova 931/3, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Kristinou Stoszkovou, na základě plné moci 
IČO: 66181127 
DIČ: CZ66181127 
bankovní spojení; Raiffeisenbank Ostrava 
číslo účtu: 24681090/5500 

Zapsána v rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury dne 4. 
6. 1997 pod ev.č. 8/1-08-705/1997 

(dále jen „poskytovatel") 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto 
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený vč l . I odst 2 této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu 
poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem DPH, 
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 



5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí poskytovat služby 
spočívající ve vyhledávání zdravotnických pracovníků na Ukrajině dle podrobné specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smiouvy (dále též „služby"). 

2. Objednatel se zavazuje provedené služby převzít a zaplatit za ně poskytovateli cenu podle 
čl. IV. této smlouvy. 

3. Účelem této smlouvy je zajištění kvalifikovaných zdravotnických pracovníků z Ukrajiny, 
kteří by pracovali ve zdravotnických zařízeních na území Moravskoslezského kraje. 

Cena za služby 

1. Cena za služby činí bez DPH 532.350,41 Kč (slovy: pětsettřicetdvatisíctřistapadesát korun 
českých čtyřicetjeden haléř ), DPH ve výši 2 1 % činí 111.793,59 Kč a cena včetně DPH 
činí 644.144,- Kč (slovy: šestsetčtyřicetčtyřitísícstočtyřicetčtyři korun českých). 

Podrobný rozpis ceny za služby je uvedený v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku ztéto smlouvy, t j . cenu služeb včetně 
zejména dopravného, nákladů na přípravu supervízí, předkládání průběžných zpráv apod. 
Cena za služby je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 

3. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude 
poskytovatel k ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se 
dohodly, že v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě 
uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s 
platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu 
v souvislosti s tím vznikla. 

Místo předání a doba plnění 

1. Poskytovatel je povinen předat objednateli výstupy poskytovaných služeb v místě 
předání, kterým je Krajský úřad, 28. října 117, 702 18 Ostrava. 

2. Zhotovitel je povinen zajistit služby die této smlouvy a předat objednateli výstupy 
poskytovaných služeb do 31. 3. 2019. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Poskytovatel je zejména povinen: 



a) Poskytnout služby řádně a včas. 
b) Řídit se při poskytování služeb touto smlouvou a pokyny objednatele. 
c) Umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb. Pokud objednatel zjistí, že 

poskytovatel neposkytuje služby řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne 
poskytovateli lhůtu k nápravě; neučlní-li tak poskytovatel ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 
e) Dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí 

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, 
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. 

f) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí. 
g) Jakékoliv změny časového rámce musí být předem řešeny s objednatelem 

a písemně objednatelem odsouhlaseny. 
h) Poskytnout objednateli do 5 dnů od vyžádání informace týkající se poskytovaných 

služeb, nedohodnou-íi se smluvní strany v konkrétním případě jinak. 

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služeb. 

4. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv 
na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy 
příslušná skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla. 

5. Poskytovatel je povinen zúčastnit se na základě pozvánky objednatele učiněné 
písemně nebo e-maiiem všech jednání týkajících se realizace plnění a zajistit na nich 
účast kontaktní osoby. 

6. Na základě výzvy objednatele učiněné písemně nebo e-rnallem poskytovatel poskytne 
objednateli zprávu o stavu přípravy a realizace plnění. 

7. Poskytovatel je povinen provést služby v dohodnutém rozsahu, kvalitě, čase a 
pracovníky, jejichž prostřednictvím v rámci nabídky prokázal splnění kvalifikačních 
požadavků a pracovníků, kteří splňují požadavky stanovené v příloze č. 1 této smlouvy 
(tzn. realizační tým poskytovatele). V případě změny v osobě pracovníka je poskytovatel 
povinen vyžádat si předem písemný souhlas kontaktní osoby objednatele; v takovém 
případě není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

8. Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré nezbytné informace a dokumentaci týkající 
se poskytování služeb dle této smiouvy za účelem kontroly, a to ze strany objednatele a 
jím pověřených osob. Ve vztahu k těmto kontrolním orgánům se poskytovatel zavazuje 
umožnit jim vstup do svých objektů a na své pozemky, zajistit dostupnost všech dokladů 
o průběhu poskytování služeb dle této smlouvy. 

VII. 

Předání a převzetí výstupů poskytovaných služeb 

1. Poskytovatel předá výstupy poskytovaných služeb objednateli dle podmínek uvedených v 
příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje výstupy poskytovaných služeb převzít v případě, že budou 
předány bez vad a nedodělků, což poskytovateli písemně potvrdí. Za písemné potvrzení 
se považuje také potvrzení o převzetí zaslané poskytovateli prostřednictvím e-mallu nebo 
do datové schránky. 



1. Poskytovatel na základě převzatých výstupů poskytovaných služeb dle čl, VII, této 
smlouvy vystaví dílčí fakturu ve výši skutečně poskytnutých služeb. Cena za poskytnutá 
plnění bude hrazena na základě této dílčí faktury (dáíe jen „faktura"). 

2. Zálohy nejsou sjednány. 

3. Podkladem pro úhradu ceny za poskytování služeb bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitostí stanovené dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy 
pro daňový doklad bude poskytovatel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (t j.Vtóa^, IČ objednatele, 
b) předmět smlouvy, t j . text „Zajištění kvalifikovaných zdravotnických pracovníků 

z Ukrajiny", 
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti 
v souladu s čl. I I odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 
e) označeni osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor regionálního rozvoje a 

cestovního ruchu). 

4. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 
poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatností běží ode dne 
doručení nové faktury objednateli. 

7. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a 
hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury 
stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený u místně 
příslušného správce daně v případě, že 

a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění v insolvenčním řízení nebo 

c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH". 

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH 
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese 
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně 



poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této 
daně. 

Práva z vadného plnění 

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

X. 

Sankce 
1. Nebude-li poskytovatel poskytovat služby v souladu s časovým rámcem dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH 
za příslušnou dílčí část služby (příslušná fáze) dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za 
každý započatý den prodlení s plněním příslušné činnosti. 

2. Poskytne-li poskytovatel objednateli jednotlivé činnosti v rámci aktivity prostřednictvím 
pracovníka, který nebyl uveden jako člen realizačního týmu poskytovatele a zároveň 
s tímto pracovníkem dle čl. VI. odst. 7 této smlouvy objednatel nevyslovil písemný 
souhlas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý 
zjištěný případ. 

3. V případě nedodržení povinnosti dle čl. VI. odst. 8 této smlouvy je poskytovatel povinen 
zaplatit objednateli smíuvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý zjištěný případ. 

4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za službu sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

Zánik smlouvy 
1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
e neposkytování služeb řádně díe čl. VI. odst. 2 anebo v době plnění dle čl. V odst. 

2 smlouvy, 
» nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které 

se týkají poskytování služeb, 
® neuhrazení ceny za poskytování služeb objednatelem po druhé výzvě poskytovatel 

k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh. 



3, Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí „nejpozději do
3 týdnů".

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem doručení podepsaného návrhu smlouvy druhé smluvní straně. Účinnosti může
smlouva nabýt nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se
zákonem o registru smluv provede objednatel.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smíuvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně a nemůže provést jednostranný zápočet.

5. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách objednatele.
Je-li poskytovatel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna po anonymizaci provedené
v souladu se s předpisy na ochranu osobních údajů, zejména v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů.

6. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 4 a poskytovatel 1 její vyhotovení.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující pnlohy:

Příloha č. 1: Odborná specifikace

Příloha č. 2: Kalkulace nákiadů

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření této smiouvy má objednatel souhlas
rady kraje udělený usnesením cAyilUze dne JÍ.:L'..??M

V V Ostravě óne.£:.•?.:.

na zákiadě pověřerfO Í } ^ v-
hejtmana kraje

L> IA rw-;cf-:xNfa:'-

ri osr.-.
_; Kr.,;tH;-

'.v;Ai-y ..



Příloha č. X; Odborná specifikace 

Předmětem plnění je zajištění podpory zprostředkování zdravotnických pracovníků z Ukrajiny 
do MSK (zdravotní sestry a lékaři), t j . zajištění realizace pilotního projektu a jeho klíčových 
aktivit, jako jsou komunikace mezi DCHOO a P.W.P. spo! s.r.o, komunikace mezi DCHOO a 
MSK, mezi DCHOO a Ukrajinskou stranou, proplácení nákladů projektu, fakturace nákladů na 
MSK, oslovování potencionálních zaměstnavatelů, atd. 

Cílová skupina - potencionální zaměstnavatelé 
V rámci realizace této zakázky budou podpořeni poskytovatelé zdravotnických a 
pečovatelských služeb v MSK, kteří se rozhodli požádat o podporu personálu z Ukrajiny 
z důvodu jeho nedostatku. Budou podpořeny nemocnice, hospice, nestátní neziskové 
organizace a další subjekty poskytující tyto druhy zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 
Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, 
na území Moravskoslezského kraje: 

® Zdravotnická zařízení zřizovaná státem 
» Zdravotnická zařízení zřizovaná krajem a obcemi 
• Soukromá zdravotnická zařízení 

Výběr potencionálních zaměstnavatelů se bude provádět na základě nabídky ze strany 
DCHOO, která je osloví a poskytne potřebné dokumenty a informace k žádosti o zdravotnický 
personál z Ukrajiny. Tento výběr bude probíhat ve spolupráci se společností P.W.P, s.r.o. 
Přesný seznam potencionálních zaměstnavatelů se bude v průběhu roku měnit, dle poptávky 
z jejich strany. 

Časový rámec - požadavky na dobu a termíny plnění 
1. Jednotlivé dílčí činnosti, které bude poskytovatel realizovat, jsou uvedeny v níže 

připojené tabulce, a to spolu s orientačním (nezávazným) termínem jejich realizace a 
fakturace. 

2. Poskytovatel je povinen všechny činnosti v rámci aktivity, které jsou předmětem plnění 
dle této smlouvy, realizovat nejpozději do 3 1 . 3. 2019. 

3. Poskytovatel předloží objednateli průběžné zprávy dle tohoto časového rámce. 

! REALIZAČNÍ OBDOBÍ 

I. Červen 2018 

I I . Červenec - září 2018 

REALIZOVANÁ ČINNOST 1 
• Koordinační schůzky na MSK 
® Komunikace mezi zúčastněnými 

subjekty, vyjasňování rolí a systému 
fungování 

* Vyhíedání vhodného člověka na 
Ukrajině, který se bude zabývat 
vyhledáváním zdravotnického 
personálu pro MSK (DCHOO) 

® Uzavření potřebných smluv a dohod 
(DCHOO) 

o Oslovování potencionálních 
zaměstnavatelů (DCHOO) 

* realizace dílčích činností v rámci aktivit 
- koordinační schůzky, komunikace 



I I I . Říjen - prosinec 2018 

IV. Leden - březen 2019 

mezi zúčastněnými subjekty, 
oslovování potenciálních 
zaměstnavatelů 

• realizace dílčích činností v rámci aktivit 
koordinační schůzky, komunikace 
mezí zúčastněnými subjekty, 
oslovování potenciálních 
zaměstnavatelů 

• realizace dílčích činností v rámci aktivit 
- koordinační schůzky, komunikace 
mezi zúčastněnými subjekty, 
oslovování potenciálních 
zaměstnavatelů, závěrečné 
vyhodnocení pilotního projektu a 
předání díla 

Obecné požadavky na předkládání dílčích výstupů 
Průběžná kontrola dílčích výstupů 
Poskytovatel předloží objednateli průběžné zprávy o realizaci zprostředkování pracovníků 
z Ukrajiny spolu s fakturací die časového rámce za jednotlivá realizační období (viz výše 
tabulka časového rámce realizace díla). 
Průběžná zpráva bude zahrnovat: 

popis činností, které byly zrealizovány v daném období dle časového rámce (zejména 
počet kontaktovaných pracovníků na Ukrajině, počet oslovených zaměstnavatelů 
v Moravskoslezském kraji, výsledky uskutečněných kontaktů, zhodnocení proběhlých 
pohovorů s oslovenými pracovníky a potenciálními zaměstnavateli), 

seznam oslovených organizací- zaměstnavatelů na území MS-kraje 
specifické problémy při realizací a důvody jejich vzniku, podniknutá nápravná 

opatření, 
návrh dalšího postupu, 
poznámky/doporučení. 

Personální zajištění - rozdělení rolí 
Diecézní'charita ostravsko-opavská (DCHOO) - koordinační složka: 
DCHOO bude v piiotním projektu zajišťovat koordinační složku všech subjektů. Bude 
komunikovat s objednatelem (MSK), společností P.W.P. s.r.o. a ukrajinskou stranou. Bude 
proplácet a fakturovat náklady vzniklé s chodem projektu. Bude na základě podkladů 
ostatních subjektů sepisovat průběžné zprávy. DCHOO zajistí veškeré smlouvy potřebné pro 
chod projektu. Osloví potenciální zaměstnavatele s nabídkou pilotního projektu a 
zprostředkování zdravotnického personálu z Ukrajiny, informace o poptávce dáíe předává 
společnosti P.W.P. s.r.o,, která dle zákonných postupů zprostředkuje potřebné úkony a 
dokumenty pro příchod budoucích zaměstnanců do MSK, 

Společností P.W.P. s.r.o - realizační složka v ČR: 
Společnost P.W.P. s.r.o, zastoupená Ing, Piiinem bude zajišťovat veškeré potřebné kroky pro 
úspěšnou realizaci projektu a konečné zaměstnání pracovníků z Ukrajiny, vzhledem ke svým 
zkušenostem a praxi v oboru. Společnost P.W.P. s.r.o. bude přijímat od DCHOO poptávky 
z MSK na zdravotnický personál a následně řešit potřebnou dokumentaci a komunikaci 
s potencionálním zaměstnavatelem. Bude informovat zaměstnavatele o případných vhodných 
kandidátech na danou pracovní pozici a vyřizovat dokumenty pro jejich zdárné zaměstnání 



vCR, Komunikovat bude s DCHOO a stejně tak s ukrajinským partnerem. Bude včasně 
informovat o krocích v projektu, stejně tak, jak poskytovat informace do průběžných zpráv. 

Partner na Ukrajině ~ realizační složka na UA: 
Pro úspěšnou realizací pilotního projektu je důležité najít na Ukrajinské straně zodpovědného 
realizátora, který bude na základě pověření a smiouvy jak s DCHOO, tak se společností 
P.W.P. s.r.o. komunikovat a na základě poptávky poslané z této společnosti vyhledávat 
potřebný zdravotnický personál. Bude včasně informovat o krocích v projektu, stejně tak, jak 
poskytovat informace do průběžných zpráv 
Popis vztahů: 

y, , \ 
!- * | ' - • . 

\ 

Postup realizace projektu: 

' • . . . . . • : . - . : - . . ; 

M :*.,:. -. ••,.-. 7. '•• •: ž.yA.y.y 

•* •• •* . 1 . - 1 -*-

! I V •;.:>: 

fit*?-? :#'*-• v . - . " .=: 

•^.^•^ i-* "V •••:»i".1 '*••**• 

•'• . •:*,•*•. •. • - . • . - . /••* 

<r- p. 



č. 2 

(be2 DPH) bez DPH 

1. Osobní náklady 

1. DCHOO pracovník (0,2 úvazku) 
1. Osobní náklady - mezisoučet 

měsíc 12,00 6 267,77 75 213,22 
75 213,22 

91 008,00 
9 1 008,00 

2. Cestovní náklady 
2,3.1 Spotřeba PHM - Ukrajina -

pracovník DCHOO 
2.3,2 spotřeba PHM - ČR 

2.4 Ubytování 
2,4,1 Ubytování pracovník DCHOO 

Ukrajina 
2.4,2 Ubytování pracovník DCHOO 

doprovod realizátora z Ukrajiny v ČR 
2.7 Cestovní pojištění 

2.8,1 Diety pracovník DCHOO 
Ukrajina 
2. Cestovní náklady - mezísoučet 

cesta 

cesta 
noc 

noc 

noc 

den/měsíc 

den 

3,00 

12,00 

30,00 

15,00 

30,00 

30,00 

3 305,79 

413,22 

537,19 

413,22 

66,12 

1 033,06 

9 917,36 

4 958,68 
0,00 

16 115,70 

6 198,35 

1 983,47 

30 991,74 

70 165,30 

12 000,00 

6 000,00 
0,00 

19 500,00 

7 500,00 

2 400,00 

37 500,00 

84 900,00 

5. Poddodávky (síužby plně zajištěné 
externí dodávkou) 

5.1.1 Pracovník na Ukrajině (1,0 
úvazku) 

5.2.1 Poradenství systémové 
(Agentura) 

5.6.1 Překlady potřebných 
dokumentů 

5.7 Kopírování, tisk 
5. Poddodávky - mezísoučet 

měsíc 

měsíc 

dílo 

12,00 

12,00 

25,00 

19 421,49 

8 264,46 

165,29 

233 057,85 

99 173,55 

4 132,23 

0,00 
336 363,63 

282 000,00 

120 000,00 

5 000,00 

0,00 
407 000,00 

6. Přímá podpora cílovým skupinám 
6.1.1 náklady spojené^ pobytem 

pracovníka z Ukrajiny v ČR (stravné + 
ubytování) 
6. Přímá podpora cílovým 
skupinám - mezísoučet 

dny 84,00 602,48 50 608,26 

50 608,26 

61 236,00 

6 1 236,00 

8. Náklady celkem (1-7) [_ | 532 350,41 644 144,00 

o> 

10 


